כתבי האישום
נגד הנאשם הוגשו שני כתב אישום בעבירות סמים, והוא הודה במסגרת הסדר טיעון דיוני, שלא כלל הסכמה עונשית, במיוחס לו בשני כתבי האישום.

ת"פ 56513-03-19 (התיק העיקרי)
על פי עובדות האישום הראשון, ביום 5.12.2017, מכר הנאשם למ"ב, באזור העיר ירושלים כ - 10 גרם קנבוס תמורת 700 ₪. בגין כך, הורשע הנאשם בסחר בסם, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים (נוסח חדש), התשל"ג - 1973 (הפקודה).

מעובדות האישום השלישי עולה, כי ביום 16.12.2017, החזיק הנאשם 471.32 גרם נטו קנבוס מחולק ל - 43 שקיות פלסטיק. בגין כך, הורשע הנאשם בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-(ג) רישא לפקודה.
ת"פ (קרית גת) 7682-11-20 (התיק המצורף)

מורה על חילוט המוצגים והשמדת הסמים.

מורה על קיזוז כל הפקדה שיש בתיקים אלו ובתיקים קשורים לטובת הקנס על אף הודעת עיקול.
הנאשם יוכל לשלם ברשות הדואר החל מהשבוע הבא עם הצגת תעודת זהות, או בכרטיס אשראי באתר רשות האכיפה והגבייה.

זכות ערעור כחוק.
יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה.

ניתן היום, כ"ד אדר ב' תשפ"ב, 27 מרץ 2022, במעמד הצדדים.